
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
005-2016-
00337-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

isabel lamus
quintero,
MELISSA
VANESSA
TINOCO PINTO

municipio de
soledad

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2023 Auto decide

PRIMERO:
Confirmar el
auto de fecha
23 de mayo de
2023.
SEGUNDO:
CONCEDER
EN EL
EFECTO
SUSPENSIVO
el recurso de
apelación....

2
08001-33-33-
005-2021-
00005-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

margarita rosa
cortes de las
salas

SOCIEDAD
ALIANZA
FIDUCIARIA SA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2023 Auto decide
recurso ...

3
08001-33-33-
005-2021-
00268-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

javier corro
mendoza

DEIP DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2023 Auto decide

PRIMERO:
Confirmar en
todas sus
partes el auto
de fecha 18 de
agosto de
2022, de
conformidad
con lo
expuesto en la
parte
considerativa
de esta
providencia.
SEGUNDO:
Rechazar el
recurso de
apelación....

4
08001-33-33-
005-2023-
00129-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

SERVICIO DE
ALIMENTACION
LA VIANDA

E.S.E
UNIVERSITARIA
DEL ATLANTICO
UNA

EJECUTIVO 09/06/2023
Auto niega
mandamiento
ejecutivo

...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 13/06/2023
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